ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của

Chính phủ, quy định chế độ, chính sách đối

với các trường hợp không tái cử, tái bổ

nhiệm và cán bộ thôi việc, nghỉ hưu theo

nguyện vọng.

          , ngày       t á    01   ăm 2025

 ính  ửi   o n thể cán  ộ, c n  ch c      nh Lươn .

Thực hiện Công văn số 53/UBND-NV ngày 08/01/2025 củ    N  huyện

Như Xuân về việc triển khai thực hiện Nghị định số 177/2024/NĐ-CP ngày

31/12/2024 của Chính phủ, quy định chế độ, chính sách đối với các trường hợp

không tái cử, tái bổ nhiệm và cán bộ thôi việc, nghỉ hưu theo n uyện vọng.

Chủ tịch   N     y u c u các đ n  chí thực hiện tốt nội  un  s u

 Tổ ch c n hi n c u n hi   t c các nội dung thực hiện Nghị định số

177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ, quy định chế độ, chính sách đối

với các trường hợp không tái cử, tái bổ nhiệm và cán bộ thôi việc, nghỉ hưu theo

nguyện vọng. (Có Nghị đị   177/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 gửi kèm theo)

 Yêu c u các đ n  chí nghiêm túc tổ ch c n hi n c u triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

-  h n  Nội v    áo cáo ;

-    Đ n  ủy      áo cáo ;

- Lưu  V .

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-17T11:07:15+0700

		2025-01-17T15:39:20+0700

		2025-01-17T15:39:36+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-17T15:40:16+0700